АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» сентября  2018 года

                   № 39
д.Алешино
	«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Алешино»Рамешковского района Тверской области, предназначенного для предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Алешино» Рамешковского района Тверской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родная земля» в течение 10 рабочих дней со дня обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе «Сельское поселение Алешино»в течение 3 рабочих дней со дня обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения Алешино:                   В.А.Кричкин
Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            сельского поселения Алешино Рамешковского района

                                                                            от « 21 »сентября  2018г. №  39
Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Алешино» Рамешковского района Тверской области, предназначенного для предоставления его субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Назначение объекта

	1
	Здание водокачки
	Тверская область, Рамешковсковский район,

с/п Алешино д.Алешино, №51.
	69:26:0150100:

443
	7,1
	Подача воды